I^{rv} (außer Besitzvermerk) leer.

1^{ra}–100^{va} BINDUS DE SENIS: DISTINCTIONES EXEMPLORUM VETERIS ET NOVI TESTAMENTI. Prolog: *Tanta pollet excellencia predicacionis officium quod salvator noster ... (1^{va}) Kapitelverzeichnis: Incipiunt distinciones exemplorum novi et veteris testamenti abbreviate ... per fratrem B. de Senis ... (2^{va}) Text: > De abstinentia et ieiunio. Capitulum primum < Abstinentia est meriti augmentativa sapiencie acquisitiva ... – (Cap. 138) ... quando accepit epistolas ut persequeretur christianos. Actuum 13 (9, 2) et 16 (26, 12). Amen etc. etc. etc. > Deo gracias <. Druck: HAIN 6281. Vgl. STEGMÜLLER RB 1765; ZUMKELLER Nr. 202 (mit Nennung dieser Hs.); BLOOMFIELD² Nr. 0135. Mehrfach als Werk des*

Antonius Rampegolus handschriftlich überliefert und gedruckt. Näheres s. V. SCHOLDERER, A further note on Nicolaus Hanapus, in: Gutenberg-Jahrbuch 1939 S. 153f. Vgl. auch STEGMÜLLER RB 1419; ZUMKELLER Nr. 115. – 100^{vb}–104^v leer.

105^{ra}–150^{vb} ABBREVIATIO LECTURAE MELLICENSIS NICOLAI DE DINKELSBÜHL. >Hanns Schepach< (umgibt den Junker, s. o.). *Utrum in quolibet statu hominum fuerint aliqua sacramenta. Pro quo notandum quod duplex dividitur status humani. Unus fuit status innocencie sive nature integre sive institute quod idem est. Et duravit a creacione Ade usque ad eius lapsum. Et dicitur continere tantum tempus quantum Christus pependit in cruce. Alius est status nature lapse . . .* – (zu Dist. 26, q. 2) . . . *sed postea vere verbis expresserunt et in virginitate permanserunt.* >Deo gracias<. Soweit feststellbar keine der bei MADRE 122–125 beschriebenen Abbreviationen (Abbreviatio D im einzelnen verglichen). – 151^r–152^v leer.

153^{ra}–162^{va} GUIDO DE MONTE ROCHERII: MANIPULUS CURATORUM, PARS 3. >Incipit tercia particula huius libri in qua agitur de articulis fidei et de hiis que pertinent ad populi confirmacionem<. Prolog: *Quoniam dominus ac magister noster Jesus Cristus de mundo ascensurus . . .* (153^{rb}) Text: >Capitulum primum de articulis fidei< *Teste apostolo sine fide impossibile est placere deo (Hebr. 11, 6) . . . Undecimo quod habeat puram et rectam intencionem.* >Et sic est finis M^o CCCC LXV feria quarta ante dies rogacionum<. Entspricht dem Text in den Drucken HAIN 8166, 8189, 8199, 8205 und 8212. Vgl. BLOOMFIELD² Nr. 5019 (mit Nennung dieser Hs.). – 162^{vb}–164^v leer.

165^{ra}–181^{rb} EXPOSITIO CANONIS MISSAE. *Secretum silentium in quo et misse canon devote dicitur et sacrum misterium in quo Jesus Christus sumitur et peragitur fit per solum sacerdotem . . .* – . . . *eciam secundum alios ut ostendatur ut hic sit finis chanonis et quia Jesus alta voce clamabat sacerdos prevacionem et dominicam oracionem alta voce pronuncciat. Amen.* >1465. *Benedictus deus in secula seculorum amen*<. Zitiert wird hauptsächlich Papst Innozenz III., daneben auch Wilhelm Durandus d. Ä., Nikolaus von Lyra u. a. – 181^v leer.